ПРОТОКОЛ № 4

г. Смоленск

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

наблюдатель - эксперты:

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7 сдал

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетенции водителя, осуществляющего перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении

Новиков Андрей

Владимирович

Филипенков Владимир

Геннадьевич

Сидоренко Александр

Васильевич

- представитель АСМАП в ЦФО по Смоленской области

Кутенков Иван

Иванович

Ф.И.О. (полностью)

2

Фролков Дмитрий Викторович

Воробьев Виктор Владимирович

Бабченков Роман Сергеевич

- начальник Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (председатель комиссии)

 - заместитель начальника Западного межрегионального

управления госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (заместитель

председателя комиссии)

- заместитель начальника отдела финансового, кадрового и

правового обеспечения (секретарь комиссии)

- начальник информационно-аналитического отдела

Карпенков Дмитрий Александрович

Дьяков Павел Александрович

Щербаков Денис Александрович

Мирзаев Николай Юрьевич

Результат экзамена (сдал / не

сдал)

3

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Академия АСМАП

профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков:

           Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области

Степанов Сергей

Юрьевич

международного автомобильного перевозчика по Смоленсокй области

12 декабря 2017г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

______________________ И.И. Кутенков

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетенции

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33 сдал

34

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

С.Ю. Степанов
(подпись) (расшифровка подписи)

А.В. Новиков
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Г. Филипенков
(подпись) (расшифровка подписи)

А.В. Сидоренко
(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

сдал

сдал

Заместитель председателя

аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии

Наблюдатели-эесперты

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

лиц, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок

сдал

сдал

сдал

не сдал

Яночкин Максим Олегович

Ляпунов Константин Анатольевич

Юшковский Александр Петрович

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве должностных

Суровый Александр Григорьевич

Андреев Руслан Леонидович

Журавков Юрий Михайлович

Николаенко Олег Валентинович

Яночкин Андрей Николаевич

Шитиков Александр Васильевич

Терешков Сергей Алексеевич

Ильин Игорь Евгеньевич

Вознов Павел Николаевич

Романов Станислав Юрьевич

Некрасов Михаил Викторович

Шайхуллин Марс Минсахиевич

Ефимов Андрей Владимирович

Кравцов Александр Александрович

Кровопущенков Александр Николаевич

Чердаков Дмитрий Юрьевич

Романюк Борис Викторович

Матвеев Александр Владимирович

Курбатов Юрий Михайлович

Шамплетов Николай Николаевич

Кожуховский Сергей Владимирович

Солопонов Алексей Анатольевич

Баран Сергей Владимирович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Тамарович Владимир Валерьевич